

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ اپریل ۲۰۲۳

عفو زندانیان؛ انسان دوستی نوع طالبانی؟!

پنجشنبه - ۳۱ حمل ۱۴۰۲ - کابل: از دو روز بدین سو به علاوه آن که رسانه های حاکمیت با بوق و سرنا از رحم و عطوفت اسلامی شخص "ملا غیبیت الله" و نظام ملاسالار گوش فلک را کر کرده اند و از رها نمودن ۲۴۶۰ زندانی یاد می نمایند، رسانه های حامیان مستقیم و مخفی طالب نیز در این حرکت تبلیغی شامل شده، سخت تلاش دارند تا بر رخسار گنبدیده و ضد انسانی نظام ملاسالار و حاکمان جبار و جائز آن، ماسک انسان دوستی و شفقت بگذارند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- از آنجائی که از یک سو طالب و نظام ملاسالار خود ده ها و صد ها بار گفته اند که حتا یک زندانی سیاسی در تمام افغانستان ندارند و آنهایی را که استخبارات طالب دستگیر می نماید، همه زندانیان امنیتی اند و از سوی دیگر در بین تمام رها شدگان حتا یک فرد متهم به مسائل سیاسی و امنیتی وجود ندارد، لذا گفته می توانیم: تمام آنهایی که امروز از زندان رها شده اند زندانیانی اند که از لحاظ قانونی به نام زندانیان جنائی یاد شده بر مبنای دوسیه های شان یا دزد اند، یا قاتل اند و یا هم قاچاقبر مواد مخدر و اسلحه. لذا رها شدن و تخفیف حبس آنها هیچ نوع سودی به مردم افغانستان ندارد، بلکه باعث بیشتر شدن و جنایت خواهد گردید.

۲- طالب ادعا دارد که از جمع تمام زندانیان- تعداد واقعی آن را هیچ گاهی تا حال رسماً اعلام نداشته اند، در بعضی جای ها کسانی تعداد کلی زندانیان را ۱۲۰۰۰ زندانی شامل مردان، زنان و کودکان گفته اند- ۲۴۶۰ زندانی را رها نموده اند، در اینجا سؤالی که از لحاظ حقوقی مطرح می گردد، این است:

* - آیا افراد رها شده آنهایی اند که دوسیه های آنها فیصله شده و از طرف محکمه - بنا به ادعای طالب شرعی- حبس های معینی متناسب با جرایمی که انجام داده بودند برای آنها وضع شده بود و یا در بین رها شدگان کسانی هم هستند که قبل از تکمیل دوسیه و صدور حکم رها شده اند؟

*- هرگاه رهاشدگان آنهایی اند که از جانب - محاکم شرعی ادعائی طالب- محکوم شناخته شده بودند، رها کردن قبل از موعد آنها زیر پای نمودن حکم شرعی محکمه است و یا نه؟ اگر آنها قبل از صدور حکم و انفاذ نظر قاضی رها شده اند، چه کسی مسؤول حق و یا ناحق بودن زندانی شدن آنها می باشد.

۳- اصولاً به زندان افکندن مجرمان و جنایتکاران یکی از وظایف یک حاکمیت مشروع و قانونی است، در حالی که طالب خود تا حال نه از مشروعیت داخلی برخوردار است و نه هم از مشروعیت و شناسائی بین المللی، نفس داشتن

زندانی چیزی به غیر از آدم ربائی نبوده، خودش یک جرم است. جرمی که طالب از نخستین روزهای که امپریالیسم امریکا و شرکاء حاکمیت را به آنها تحویل دادند، به صورت دوام دار آن را مرتکب شده است.
هموطنان گرامی!

بازی تبلیغاتی را که طالب زیر نام رها کردن زندانیان به راه انداخته، فقط تلاشی است جهت وارونه و سرچپه نشان دادن واقعیت های حاکمیت کنونی. یعنی طالب و نظام ملاسالار در حالی که عملاً نصف نفوس افغانستان یعنی زنان کشور را محکوم به حبس خانگی نموده دست آنها را حتا در پیدا کردن نان قطع نموده است و بقیه نفوس کشور یعنی مردان را در کل گروگان قدرت جنایتکارانه اش ساخته، طرح رهایی تعدادی جنایتکار به علاوه آن که فریبی بیش نیست، احتمال این که به پیروی از بوزینه مرده "نورمحمد تره کی" آنها را بدان امید رها نموده باشد که در کنار طالب و علیه مردم قرار بگیرند، نیز منتفی نمی باشد.

ما در یکی از ضرب المثل های مردمی داریم: "با ملک بساز و ده را بتاز". طالب اینک جنایتکاران و قاچاقبران مواد مخدر را رها نموده، تا در همکاری با نظام ملاسالار به شغلشان ادامه دهند و برای طالب و نظام ملاسالار پول کمائی نمایند و در تأمین امنیت گورستانی طالب، یار و مددگار نظام ملاسالار باشند.
هموطنان گرامی!

طالب و نظام ملاسالار و "ملاغیبیت الله" اگر می خواهند لطفی در حق مردم افغانستان نمایند و رحم، عطف و انسانیت خود را به مردم افغانستان نشان دهند، به عوض آن که ۲۴۶۰ مجرم را رها می نمایند، گورشان را از افغانستان گم نموده، ۴۰ میلیون انسان دربند کشور را از زندان سربازی به وسعت تمام افغانستان و قید جهل، تعصب و جنایات شان رها نمایند.
هموطنان گرامی!

تا زمانی که طالب و نظام ملاسالار در کشور ما حاکم است، واقعیت قضیه این است که ۴۰ میلیون باشند این کشور در زندان اند و صرف جنایتکاران، قاچاقبران و تروریستان طالب و طاب گونه آزاد اند. بیائید به جای این که در انتظار رحم و عطف طالب و "ملاغیبیت الله" روز گم نمائیم، خود متحدانه حرکت نموده این نظام زندان را با زندانبانانش به زباله دادن تاریخ بفرستیم.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!